
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

  КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

                                     

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
       

 

20.10.2023 г.                                            с. Захаровка                                                   № 47 

 

Об отмене Постановления администрации Захаровского сельсовета от 11.03.2013 г. № 7 

«Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам 

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на 

территории Захаровского сельсовета» 

  

           В соответствии с частью 8 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ 

«О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и 

спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,, 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2020 г. N 2220 «Об 

утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих 

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и 

розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания" 

руководствуясь статьёй 18  Устава Захаровского сельсовета,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
       1. Постановление администрации Захаровского сельсовета от 11.03.2013 г. № 7 «Об 

определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на 

которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории 

Захаровского сельсовета», считать утратившим силу. 

        

       2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

       3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в 

печатном издании «Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет» и 

размещению на официальном сайте Захаровского сельсовета. 

 

 

 

 

 Глава Захаровского сельсовета                                             Т.А.Розе   


